
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОЕО КРАЯ 

ЕОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНО ДАРСКОЕО КРАЯ 

«АПШЕРОНСКИЙ ЛЕСХОЗ-ТЕХНИКУМ»

В соответствии с п.2.1 раздела 2 порядка установления цен (тарифов) 
на образовательные услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам 
государственным бюджетным профессиональным образовательным 
учреждением Краснодарского края «Апшеронский лесхоз-техникум» за 
плату, утвержденного приказом ГБПОРУ КК «АЛХТ» от 03 сентября 2018 
года № 206-фх «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на 
услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам государственным 
бюджетным профессиональным образовательным учреждением 
Краснодарского края «Апшеронский лесхоз-техникум», положением о 
порядке оказания платных образовательных услуг ЕБПОУ КК «АЛХТ»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить цены на платные образовательные услуги по 
основным профессиональным образовательным программам на 2021/2022 
учебный год (приложение).*

2. Секретарю приемной комиссии на 2021/2022 учебный год 
(Гаврушко Н.А.) и заведующим отделениями (Полунина Г.А., Еорбунова 
Л.Е.) руководствоваться настоящим приказом при формировании групп 
обучающихся на 2021/2022 учебный год.

3. Бухгалтерии (Кравченко А.А.) расчет платных образовательных 
услуг на учебный 2021/2022 год производить согласно утвержденным ценам.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ' ^  Е.Ю. Катюшенко

ПРИКАЗ

от « У/ » i  { < St .  l  2021 г. г. Апшеронск

О ценах на платные образовательные услуги

Разенко Елена Геннадьевна



Приложение к приказу 
ГБПОУ КК «АЛХТ» 
от « м _  ь б г Л г г - 2021 года

Цены на платные образовательные услуги по основным профессиональным 
образовательным программам на 2021/2022 учебный год.

№
п/п

Наименование платной услуги (профессия, 
специальность, наименование курсов и т.д.)

Срок 
обучени 
я (часы)

Количество 
человек в 

группе (чел.)

Стоимость,
руб.

1 л 4 5
1. Основная профессиональная 

образовательная программа 40.02.01 «Право 
и организация социального обеспечения» 

(очная форма обучения на базе 11 классов) 1 
курс набор 2021 года

1638 25 68 000,00

2. Основная профессиональная 
образовательная программа 40.02.01 «Право 

и организация социального обеспечения» 
(очная форма обучения на базе 11 классов) 2 

курс

1 649 25 68 000,00

3. Основная профессиональная 
образовательная программа 21.02.04 

«Землеустройство» (очная форма обучения 
на базе 11 классов) 1 курс набор 2021 года

1662 20 68 500,00

5. Основная профессиональная 
образовательная программа 21.02.04 

«Землеустройство» (очная форма обучения 
на базе 11 классов) 2 курс

1662 20 68 500,00

6. • Основная профессиональная 
образовательная программа 21.02.04 

«Землеустройство» (очная форма обучения 
на базе 11 классов) 3 курс

1061 20 41 800,00

Главный экономист Е.Г. Разенко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		mailto://mail@alht.ru
	2023-09-28T11:05:59+0000
	ГБПОУ КК АЛХТ
	Документы сайта alht.ru
	простая электронная подпись




